



بکارگیری روشهای جدید در جراحی چشم/چاقوی لیزری برای بیماران پولدار

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، دکتر 'محمد مهدی صدوقی' روز پنجشنبه در یک نشست خبری افزود: پیش از این تمام جراحی های چشم با 'میکروکراتون' یا همان چاقی معمولی انجام می شد اما اکنون عمل های جراحی چشم با چاقوی لیزری در مدت کوتاه تر و دقیق تر انجام می شود. وی تصریح کرد: اما یکی از موانع استفاده از این تکنولوژی برای همه بیماران، قیمت بالای آن مانند همه جای دنیا حتی آمریکا، است بنابراین استفاده از روش برای برخی بیماران مانند بیماران با نمره چشم و آستیگمات بالا مناسب است. قائم مقام قطب چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: در افراد نزدیک بین نیز اگر ضخامت قرنیه اجازه بدهد و خود بیماران نیز توانایی مالی داشته باشند، می توان از فتموسکند یا همان چاقوی لیزری استفاده کرد. صدوقی افزود: برای بهبود بیماری های مربوط به قرنیه چشم، دستگاه هایی مانند رینگ را داخل قرنیه قرار می دهیم که قبلا از روش مکانیکال استفاده می کردیم اما اکنون فتموسکند را به کار می گیریم. وی ادامه داد: یکی از بیماری های قرنیه کراتوکونوس یا همان قوز قرنیه ((Keratoconus) بوده که عامل آن مشخص نیست و یکی از درمان های آن نیز گذاشتن رینگ داخل قرنیه است. قائم مقام قطب چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: تکنیک درمانی فمتوکاتاراکت (برای جراحی بیماری آب مروارید) نیز چند ماهی است که وارد کشور شده و با برش ناحیه قدامی چشم، برش لنز را انجام می دهد. اجتمام (۳)***۹۱۸۵

کد خبر: ۱۲۰۷۳۹۴۶

اخبار مرتبط:

✓ شبکه ایران: بکارگیری روشهای جدید در جراحی چشم/چاقوی لیزری برای بیماران پولدار

✓ الف: بکارگیری روشهای جدید در جراحی چشم



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۱

"صافی کف پا" علت درد عضلانی در کودکان

دکتر منوچهر وحید فرهمندی متخصص ارتوپد و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران درخصوص علت دردهای عضلانی در کودکان گفت: یکی از علت های شایع درد عضلانی در کودکان کف پای صاف است که موجب درد ساق پا، زانو و کمر می شود که با پوشیدن کفش طبی این درد ها تقریبا از بین می رود. وی اظهار داشت: کف پای صاف دو نوع است، یکی نوع سفت و دیگری ارتجاعی است. وی عنوان کرد: نتایج درمانی کف پای صافی که ثابت است، مشکل است و اغلب نیاز به جراحی دارد ولی کف پای صاف ارتجاعی درمانشان ساده است و اغلب با کفش طبی حل می شود. این متخصص ارتوپد گفت: بعضی از کودکان که در حال رشد هستند، دردهایی در ناحیه زانو یا کشاله ران دارند که این درد به دنبال رشد کودک است که باید از کفش هایی که استاندارد است و قوس پا را حفظ می کنند استفاده شود تا درد پایشان از بین برود. وی تصریح کرد: کودکانی که ورزش می کنند در واقع از برنامه ورزشی و تغذیه مناسب برخوردار هستند تقریبا درد عضلانی و استخوانی ندارند و کودکان غیرفعال معمولا از درد کمر، ساق پا و زانو رنج می برند. وی در پایان گفت: خانواده ها حتما به کودکانشان توجه داشته باشند و برای کف پای صاف آنها حتما به پزشک ارتوپد مراجعه کنند. انتهای پیام /

کد خبر: ۱۲۰۶۸۸۵۹

اخبار مرتبط:

✓ بولتن نیوز: "صافی کف پا" علت درد عضلانی در کودکان

✓ فرهنگ نیوز: صافی کف پا را جدی بگیرید



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۱

افزایش ۱۵ درصدی بودجه "وزارت بهداشت"

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ دکتر هاشمی قاضی زاده در جمع خبرنگاران بیمارستان لبافی نژاد گفت: کشور نیاز دارد تا به امر بهداشت توجه بیشتری کنیم. هنوز در زمینه آموزش پزشکی صحبت ها جمع نشده و نباید خیلی تغییرات در زمینه آموزش پزشکی ایجاد کرد. وی افزود: در آموزش عمومی مشکلی نداریم ولی در مرحله مهارت دچار مشکل هستیم. وی ادامه داد: در واحد بین الملل تعریف نادرستی از این موضوع داریم، تعداد مراکز بین الملل خیلی زیاد است و ما باید تلاش کنیم واحد های خود گردان را به نوعی تعریف کنیم. وی در مورد وضعیت چشم پزشکی ایران در منطقه و جهان افزود: چشم پزشکی جز رشته هایی است که در دو دهه ی گذشته تحول بسیاری پیدا کرده است و در زمینه درمان ایران هم تراز کشور های پیشرفته است. دکتر قاضی زاده در مورد ۸ هزار میلیارد تومان بدهی وزارت بهداشت گفت: ما از بابت بخش عمده تجهیزات و مهم تر از همه مشکلات مردم دچار بدهکاری هستیم و بهداشت و درمان مشکل اول مردم است و مجلس و مردم باید کمک کنند تا در اقصی نقاط کشور در این زمینه مشکلی نداشته باشیم. دکتر قاضی زاده خاطر نشان کرد: بودجه امسال نسبت به پارسال بهتر شده و یک افزایش ۱۵ درصدی داشته اما در بدهی ها هیچ راه حلی نداریم و بدهی امسال به سال آینده موکول می شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۲۰۷۲۵۳۵

اخبار مرتبط:

✓ آرمان: وزارت بهداشت در انتظار افزایش بودجه

✓ سلامت: افزایش ۱۵ درصدی بودجه "وزارت بهداشت"



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۱

عذرخواهی یک رئیس دانشگاه از مردم

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: بیمارستان لبافی نژاد با سه دهه خدمت یکی از قطب های چشم پزشکی است که دارای اساتید مجرب در جهت ارائه خدمت به مردم است. وی افزود: بیمارستان لبافی نژاد به عنوان مرکزی شده که بیماران از سراسر کشور به آنجا مراجعه کرده و مورد درمان قرار می گیرند. وی ادامه داد: تامین اجتماعی و دانشگاه علوم پزشکی وابسته به یکدیگر می باشند و این نمونه ی جذب همکاری و ارائه خدمات به مردم چه بیمه شدگان تامین اجتماعی و چه غیر تامین اجتماعی است. وی در پایان خاطر نشان کرد: مشکل برقی که در بیمارستان وجود آمد، یک مشکل فنی بود اما برق اطراف اورژانس و جایی که مریض در آنجا بستری بود، برق داشت و من از بابت قطعی برق بیمارستان از مردم عذرخواهی می کنم.
انتهای پیام/

کد خبر: ۱۲۰۷۳۲۸۶

اخبار مرتبط:

- ✓ سلامت: عذرخواهی یک رئیس دانشگاه از مردم
- ✓ شبکه ایران: علل قطع برق بیمارستان شهدای تجریش اعلام شد
- ✓ سلامت نیوز: قطعی برق اورژانس بیمارستان شهدای تجریش/رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عذرخواهی کرد
- ✓ ایرنا: عذرخواهی رییس دانشگاه علوم پزشکی بابت قطع برق بیمارستان شهدای تجریش
- ✓ فارس: علل قطع برق بیمارستان شهدای تجریش اعلام شد



دیناروند در مورد لیست داروهای ناباروری عجله کرد/ اعلام لیست بدون هماهنگی با بیمه

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس سیدحسن هاشمی در جمع خبرنگاران در حاشیه مراسم افتتاح موزه چشم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: در کشور نیاز داریم تا به امر آموزش اهمیت دهیم و به مردم هزینه های سرسام آور ناشی از درمان را تحمیل نکنیم.

وی افزود: در زمینه آموزش پزشکی چه بخش عمومی و چه تخصصی و فوق تخصصی هنوز حرف های مان جمع نشده است

هاشمی اظهار داشت: معتقدم در امر آموزش نباید خیلی تغییرات ایجاد کرد ما آموزش مان بین المللی است اما ممکن است در محتوا نیاز به تغییراتی داشته باشیم.

وی گفت: تشخیص، پیشگیری و درمان در کشور ضروری است باید در حوزه پزشکی عمومی و آموزش بیماری های بومی تجدیدنظر کنیم.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی درباره بار تحصیلی فارغ التحصیلان آموزش پزشکی گفت: در همه رشته ها اعم از وزارت علوم و بهداشت کسانی که فارغ التحصیل می شوند به دلیل نوع ارزیابی دانش که با برگزاری آزمون ها است نمی توان مهارت آنها را سنجید.

وی افزود: در زمینه آموزش عمومی مشکل نداریم اما فارغ التحصیلان باید علاوه بر آن مهارت لازم را برای ارائه خدمات در مراکز درمانی به دست آورند.

هاشمی گفت: تعریف نادرستی از واحد بین الملل داریم و در واقع در کشور واحدی که بتوان آن را بین الملل نامید، نداریم چرا که رشته هایی که در این واحدها تدریس می شود به صورت خودگردان هستند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: در کمتر از ۶ ماه بیش از ۱۰ رشته و محل مجوز فعالیت آموزشی گرفته اند که برای حل این مشکل هم برنامه هایی در دست اقدام است.

وی گفت: البته این موضوع تازگی شروع شده و فعلاً فارغ التحصیل از آن گروه نداریم.

هاشمی افزود: واحدهای بین الملل باید در مناطق آزاد دایر شوند همچنین باید با دنیا به طور مشترک دانشگاه هایی را دایر کنیم که گواهینامه مشترک داشته باشند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: تحول زیادی در دو دهه گذشته در

زمینه چشم پزشکی صورت گرفته و چشم پزشکان زیادی را تحویل داده ایم. در حال حاضر ایران هم تراز کشورهای پیشرفته است.

وی ادامه داد: از رسانه برای انعکاس مشکلات موجود تشکر می کنیم بهداشت و درمان مشکل اول مردم است و مجلس و دولت باید به جایی برسند که این مشکلات را برطرف کنند.

هاشمی گفت: فعلاً نمی توان همه مشکلات را حل کنیم و بدهی ها را پرداخت کنیم و از این بابت مشکلات هر سال به سال آینده موکول می شود.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: امیدواریم با اختصاص بخشی از یارانه ها و حامل های انرژی به درمان مشکلات این بخش مهم برطرف شود که این مستلزم عزمی جدی توسط دولت و مجلس است و امیدواریم این مهم از سال آینده محقق شود.

وی گفت: از بودجه درمان راضی هستم چرا که خود عضوی از دولتیم.

هاشمی افزود: در حال حاضر مشکلات زیادی وجود دارد اما امیدواریم با توجه ویژه ای که رئیس جمهور به امر درمان می کند مشکلات حل شود.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: بودجه امسال ۱۵ درصد افزایش پیدا کرده اما نزدیک به ۳۰ درصد تفاوت وجود دارد هرچند باید گفت اینها روی کاغذ است و تا محقق شدن فاصله زیادی وجود دارد.

وی در خصوص قطع برق بیمارستان شهدای تجریش که شب گذشته اتفاق افتاده بود، گفت: من معمولاً سایت ها و برنامه های خبری را نمی بینم چون اعصاب آدم را خرد می کند اما تصادفاً برنامه شب گذشته را دیدم و با ریاست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تماس گرفتم و موضوع را پیگیری کردم. ممکن است مدیران اجرایی از این بابت ناراحت شوند اما انعکاس خبری و پوشش تصویری رسانه ها در حل مشکلات بهداشت و درمان بسیار مؤثر است.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: آنجایی که من با شما اختلاف پیدا می کنم زمانی است که به جامعه پزشکی اعم از پرستاران، بهیاران، پزشکان، متخصصان و... حرمت شکنی می شود.

وی افزود: پزشک جزو مقدس ترین افراد جامعه است نباید اعتماد مردم را نسبت به این فرد مقدس از بین برد. هاشمی افزود: در جامعه روحانیت هم ممکن است کسی کاری انجام دهد که در شان جامعه روحانیت نباشد اما این دلیل نمی شود که مردم را نسبت به روحانیت بدبین کرده و حرمت آنها را بشکنیم.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در خصوص فهرست سوم داروها گفت: دیناروند در مورد لیست داروهای ناباروری عجله کرده و قبل از هماهنگی با بیمه ها اعلام کرده است.

وزیر بهداشت در پاسخ به پرسشی درباره علت حضور برخی از مدیران دانشگاه های

علوم پزشکی با هزینه شرکت های تجهیزات پزشکی در آلمان توضیح داد: نسبت به این اتفاق واکنش نشان داده و گفته ام که لیست کسانی که از مجموعه وزارتخانه بدون مجوز به آلمان رفته اند را به من بدهند. وی خاطرنشان کرد: از طرفی کسی از مجموعه وزارتخانه حق ندارد تحت پوشش شرکت های داخلی و خارجی در همایش های بین المللی شرکت کند.
انتهای پیام/

کد خبر: ۱۲۰۷۳۰۸۷



منبع: فارس

گروه: بهداشت و درمان

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۱

خبرگزاری فارس

علل قطع برق بیمارستان شهدای تجریش اعلام شد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، علی اصغر پیوندی پیش از مراسم افتتاح موزه چشم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بیمارستان شهید لبافی نژاد اظهار داشت: بیمارستان شهید لبافی نژاد با سابقه بیش از سه دهه قطب چشم پزشکی و محل رجوع بیماران از سراسر کشور است.

وی افزود: این بیمارستان وابسته به تامین اجتماعی است اما اساتید آن از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هستند و از این بابت می توان تعامل این دو همکاری خوب بین بخشی نامید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص قطع برق شب گذشته بیمارستان شهدای تجریش گفت: برق اضطراری وجود داشته اما کافی نبوده است خدا را شکر که مشکل جدی اتفاق نیفتاده است.

وی افزود: از مردم عذرخواهی می کنیم و امیدواریم این اتفاقات تلخ در آینده نیفتد.

پیوندی ادامه داد: وقتی فرسودگی و بدهی زیاد وجود داشته باشد این اتفاقات هم رخ می دهد باید تلاش کنیم این وضعیت در آینده تکرار نشود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره کمبود پرستاران در مراکز درمانی گفت: ۱۶ بیمارستان زیر نظر دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است و این مشکل را می پذیریم که باید نیروی متخصص را به بیمارستان ها تزریق کنیم. در کل بیمارستان ها در تامین پرستار و بهیار با کاهش نیرو مواجه اند.

وی تصریح کرد: با آغوش باز از حضور پرستاران استقبال می کنیم.

پیوندی درباره استفاده از پرستاران مرد در مراکز درمانی گفت: گاهی لازم است در بخش درمان برخی چیزها را نادیده بگیریم و فقط به بحث درمان بپردازیم قبول داریم که در این خصوص باید اقدام شود و از پرستاران به تعداد کافی استفاده شود.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۲۰۷۳۹۷۰

اخبار مرتبط:

✓ شبکه ایران: علل قطع برق بیمارستان شهدای تجریش اعلام شد

✓ افکار نیوز: قطع برق اورژانس بیمارستان شهدای تجریش

✓ باشگاه خبرنگاران جوان: عذرخواهی یک رئیس دانشگاه از مردم



زمان افتتاح موزه چشم

به گزارش افکار نیوز، مراسم افتتاحیه این موزه فردا پنجشنبه ۲۱ آذرماه در حاشیه سمینار چشم پزشکی در محل بیمارستان شهید لبافی نژاد وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی برگزار می شود. در مراسم افتتاحیه این موزه دکتر سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت که خود نیز چشم پزشک است و دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی حضور دارند.

کد خبر: ۱۲۰۷۷۱۴۳



پیوند اعضا از ادعا تا واقعیت

پایگاه خبری تحلیلی هم اندیشی: هر چند نمی توان فعالیت برخی دلان خرده پا مقابل در ورودی بیمارستان ها و یا آگهی های فروش عضوی مانند کلیه را منکر شد اما باور اینکه یک فرد به تنهایی تمام اعضای بدن انسان را خرید و فروش کند، دشوار است. گزارش دلالی اعضای بدن انسان به گونه ای ترسیم شده که گویا اعضای بدن انسان به راحتی قابل خرید و فروش است و هر کس از جایی مانده و رانده شود می تواند به قاچاق و دلالی اعضا بپردازد. صورت دیگر مساله اینکه فردی پیدا شده خم و چم کار خود را برای میلیون ها خواننده بیان می کند و مظنه هر عضو را نیز به سمع و نظر دیگران می رساند که مثلا عضو کبد به این قیمت و قلب به آن قیمت به فروش می رسد. محتویات گزارش و ادعای این دلال مبنی بر راحت بودن یافتن گیرنده و دهنده عضو و نیز پیوند عضو البته با واکنش هایی روبرو شد و نخستین بحثی که مسوولان در خصوص پیوند عضو داشتند این بود که این کار به راحتی قابل انجام نیست چرا که برای انجام آن باید از هفت خوان رستم گذشت. دکتر « سید احمد تارا» مدیر اداره کل مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این خصوص گفت: برای امر پیوند عضو از جمله پیوند عضو مرگ مغزی حداقل ۵۰ نفر دخیل هستند. وی در ادامه گفت: فرض کنید که عضو کلیه را از یک مورد مرگ مغزی در بیمارستان مسیح دانشوری جدا می کنند و می خواهند به بیمارستانی دیگر منتقل کنند تا فرایند پیوند کلیه انجام شود؛ اگر در بین راه عده ای این عضو (کلیه) را هم بدزدند آیا بدرد کسی می خورد؟ این نفرولوژیست افزود: این در حالی است که عضو پیوندی به جز فرد گیرنده که اتفاقا تحت آزمایش های بسیاری برای گرفتن عضو پیوندی قرار گرفته است، به درد هیچ کس نمی خورد. دکتر تارا افزود: برای یک پیوند عضو تمام وزارتخانه (بهداشت، درمان و آموزش پزشکی) درگیر می شود و تمام فرایند پیوند از دهنده تا گیرنده عضو تحت کنترل وزارتخانه است و آنقدر بوروکراسی این کار زیاد است که بیشتر مواقع این بیماران نیازمند عضو پیوند هستند که از ادامه راه خسته می شوند. مضاف اینکه حداقل ۵۰ نفر هم از پزشک و متخصص گرفته تا بیمار در امر پیوند عضو دخیل می شوند. وی گفت: چگونه امکان دارد که یک نفر به راحتی از سد ۵۰ نفر بگذرد و یک عضو بدن انسان را به فرد بیمار برساند؟! مدیر اداره کل مدیریت بیمارستانی و

تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه پیوند عضو هم از فرد تازه متوفی (مورد مرگ مغزی) و هم فرد زنده انجام پذیر است، گفت: پیوند عضو زنده که اغلب به عضو کلیه باز می گردد تحت نظارت انجمن حمایت از بیماران کلیوی است که این انجمن نیز مقررات و قوانین سخت گیرانه خاص خودش را دارد. دکتر تارا افزود: پیوند از عضو فرد تازه متوفی (مرگ مغزی) هم پیچیدگی خاص خود را دارد و به تی نمی توان به فهرست گیرنده ها و دهنده های عضو دست یافت. به گزارش ایرنا ، در گزارش مورد اشاره □» معامله کلیه تا ۷۰ و قلب تا ۲۰۰ میلیون تومان « در یکی از نشریات ادعا شده بود که فرد دلال به فهرست بیماران در انتظار پیوند دست یافته است. در بخشی از گزارش یاد شده آمده است که فرد دلال ادعای ارتباط با برخی در بیمارستان های استان های محروم را داشته است و اینکه این افراد راحت تر و ارزان تر به فروش اعضای بدن می پردازند که در این راستا دکتر تارا چنین پاسخ داد: اعضای فرد تازه متوفی تحت شرایط خاصی قابل پیوند است و اگر هم پیوندی انجام شود هیچ وجهی رد و بدل نمی شود. * * قاجاق آسان عضو بدن انسان حداقل در جامعه ما امکان ندارد «داریوش آرمان» دبیر هیات مدیره انجمن حمایت از بیماران کلیوی نیز گفت: قاجاق آسان عضو بدن انسان، حداقل در جامعه حال حاضر ایران امکان ندارد چه برسد به فردی که خیلی راحت در رسانه ای این ادعا را داشته باشد که می تواند همه اعضا از جمله کلیه و قلب را بخرد و بفروشد! او با بیان اینکه پیوند عضو یک کار بسیار سخت و پیچیده است، گفت: ما (انجمن حمایت از بیماران کلیوی) که تمام فرایند پیوند عضو کلیه در کشور را تحت نظارت داریم، با این همه امکانات و تجهیزات، برای یک امر پیوند، مشکل داریم چه برسد به فردی که یک تنه می خواهد این کار را انجام دهد. دبیر هیات مدیره انجمن حمایت از بیماران کلیوی افزود: همچنین تمام فهرست بیماران و همچنین اهدا کنندگان کلیه با تدابیر ویژه و محرمانه در اختیار انجمن است و قابل دسترسی نیست. وی در عین حال افزود: اگر هم واقعا دلالی به فهرست انجمن به هر ترتیبی دسترسی داشته است، دادستان کل کشور به عنوان مدعی العموم و همچنین وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی به این امر ورود کنند. آرمان گفت : معاونت حقوقی انجمن حمایت از بیماران کلیوی هم این امر را مجدداً در حال پیگیری است. دبیر هیات مدیره انجمن حمایت از بیماران کلیوی با بیان اینکه برای پیوند کلیه ده ها نفر دخیل هستند، گفت: برای ما عجیب است که یک نفر دلال چگونه می تواند یک کار گروهی را به تنهایی انجام دهد! مضاف اینکه اگر پیوند کلیه هم در هر گوشه ای از کشور انجام شود ، انجمن حمایت از بیماران کلیوی در جریان قرار می گیرد. وی افزود: همچنین پیوند از عضو فرد تازه متوفی (مرگ مغزی) هم به طور کامل تحت نظر و با مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می شود. * * دلال یا مشکل روانی دارد یا دروغگو است. دکتر «کتایون نجفی زاده» رئیس شبکه فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی که به نظر می رسد از درج گزارش دلالی اعضای بدن انسان بسیار عصبانی است، افزود: دلالی که از وی

گزارش تهیه شده است یا مشکل روانی دارد یا دروغگو است. نجفی زاده اظهار داشت: این فرد با اظهاراتش در خصوص دلالتی و تعیین قیمت بر روی هر کدام از اعضا درصدد تخریب و صدمه زدن به بیماران نیازمند عضو پیوندی است. دکتر تارا مدیر اداره کل مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی نیز از دست اندرکاران تهیه این گزارش اظهار گله مندی کرده و گفت: متأسفانه یکی از مشکلات جامعه پزشکی این است که هر گاه از فعالیت های دنیای پزشکی گزارش یا فیلمی تهیه می شود نظر کارشناسی پزشکان را در پاره ای مواقع نمی خواهند. وی افزود: بهتر بود دست اندرکاران مربوطه در تهیه گزارش خود نظر کارشناسی پزشکان را نیز جویا می شد تا به صحت و سقم اظهارات فرد دلال پی ببرد. وی به عنوان نمونه اظهار داشت: در بخشی از گزارش دلالتی اعضای بدن انسان آمده است «تو چند سال اخیر سرطان ریه زیاد شده و تازگی ها تقاضا برای این عضو خیلی بالا رفته است». این مقام مسوول در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این خصوص توضیح داد: مورد سرطان ریه را که پیوند نمی زنند! گزارش دلالتی اعضای بدن انسان با عنوان «معامله کلیه تا ۷۰ و قلب تا ۲۰۰ میلیون تومان» به نظر می رسد فقط یک گزارش باشد اما در واقع ابعاد عمیقی یافته است که به راحتی نمی توان از آن گذشت. مسوولان امر می گویند که برای پیوند اعضای بدن انسان تلاش های زیادی شده تا دست بازار دلالتی از این امر کوتاه شود و ادعای خرید و فروش عضو با این وسعت توسط یک دلال جای سوال دارد.

الف/منبع: ایرنا

کد خبر: ۱۲۰۷۷۶۳۹